
Jasień, dnia 08.05.2023 r. 

 

 

ZPiOŚ.2710.4.2023.MŁas 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „Ustawą”. 

Nazwa postępowania:  

 

„Budowa drogi gminnej nr 101201F – ul. Akacjowa 

 w Jasieniu” 

 

Zamawiający – Gmina Jasień, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację o złożonych 

ofertach do ww. postępowania. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08.05.2023 r. o godz. 10:30. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił 

informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:  

•  1.250.000,00 zł  

 

Złożonych ofert – 4: 

 

Nr oferty: 1  

Wykonawca:  Tomasz Duczmal Pomoc Drogowa, ul. Kościuszki 20/2, 68-300 Lubsko,  
NIP 928-177-92-66 

 
Cena: 1.082.400,00 zł  
Okres gwarancji i rękojmi:  60 miesięcy 

    
Nr oferty: 2  

Wykonawca:  Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno Drogowych JARBUD Jarosław Grześkowiak,  
ul. Mylna 4, 66-620 Gubin, NIP 926-131-49-37 
 

Cena:  1.144.716,11 zł 

Okres gwarancji i rękojmi:  60 miesięcy 

 

Nr oferty: 3 

Wykonawca: KONSORCJUM: Usługi Ogólnobudowlane Ad-Bud Adrian Iwaniuch – Lider, ul. Norwida 

52/4, 68-300 Lubsko, NIP 928-204-55-72; Daniel Wojciechowski Usługi Drogowo-Budowlane, ul. 

Poznańska 22/3, 68-300 Lubsko, NIP 928-200-00-61, 

 



Cena:  849 949,76 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy 

 

 

Nr oferty: 4 

Wykonawca: WRONCAR-TRANS MARIUSZ WRONA, UL. INWESTYCYJNA 13, 68-320 JASIEŃ, 

NIP 928-183-61-13 

Cena:  889 157,46 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy 

 

 


